ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №19

                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                              Р Е Ш Е Н И Е

 19 июня 2017 года

                                 № 23-3

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссий избирательного участка № 1302 с правом

решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее - ТИК №

19)

р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1302 Антонову Линду Оскаровну с

правом решающего голоса.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                       Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                        Д.А. Шкарина